879-0454
大分県宇佐市法鏡寺297

榊江戸心本館 様

TEL 0978331500

毎度ありがとうございます。下記のとおりご請求申しあげます。

万一、お支払と行違いの節は何卒ご容赦下さい。
尚、ご不明な点がございましたら、お手数ながらご

令和02年05月 23日

閉江戸心本館
〒879-0454 大分県宇佐市大字法

TEL:0978331500

取引銀行
大分銀行 宇佐支店 普通 124689

西日本シティ銀行宇佐支店普通0465744

大分みらい信用金庫宇佐支店普通011525

10%丈「

`象

            ¥0
8%文 l′象            ¥0

く伝票小計〉 摘要:○○○○の件

※印は軽減税率適用商品

blois-SE
見本